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08-02Bolalar bilan yakka tartibda ishlash rejasi: 

Jismoniy  tarbiya  yoʻriqchisining  “Bolalar  bilan  yakka  tartibda  ishlash”  

daftarini  toʻldirishda,  jismoniy  tayyorgarlik,  harakat  koʻnikmalari,  malakalari,  

jismoniy  sifatlarning  meʼyoriy  koʻrsatkichlari  past  boʻlgan  bolalar  rivojlanish  

xaritasida  indikatorlarni  bajara  olmagan  bolalar  bilan  oʻtkaziladigan  yakka  

tartibdagi  ishlar  rejasi  kiritiladi  hamda  pedagoglar  bilan  hamkorlik  ishlari  

rejalashtiriladi. 

1-ustunga tartib raqami  kiritiladi. 

2-ustunda  tarbiyalanuvchining  ismi,  familiyasi  va  sharifi  hamda  

tarbiyalanayotgan guruhi qayd etiladi. 

3-ustunda  tarbiyalanuvchining  oʻzlashtirilmagan  yoki  past  jismoniy  
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sifatlarning  meʼyoriy  koʻrsatkichlari,  bolaning  rivojlanish  xaritasidagi  

indikator nomi, jismoniy tayyorgarlik hamda harakat koʻnikmalari aniq qayd 

etiladi.  

4-ustunda  jismoniy  tarbiya  yoʻriqchisi  yakka  tartibda  ish  olib  borishda  

tashkilotda  faoliyat  yuritayotgan  mutaxassislar  bilan  hamkorlik  ishlarini,  

amalga oshirish  usullari  hamda harakatli oʻyinlar nomlari qayd etiladi. 

5-ustunga erishilgan natija yoziladi hamda aniq sana  koʻrsatiladi. 

 

Izoh: Mazkur hujjatlar jismoniy tarbiya yo‘riqchisi tomonidan ixtiyoriy ravishda elektron 

(qog‘oz  shaklda)  yoki  qo‘l  yozma  shaklda  yuritiladi.  Hujjat  sahifalanib,  tikiladi  va  

tashkilot direktori tomonidan tasdiqlanadi. 
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Sentabr oyi 

T/r 

Tarbiyalanuvchilarning F.I.Sh 

Guruhi nomi 

Oʻzlashtirilmagan  

indikatorlar nomi 

Yakka tartibda  

ishlash usuli 

Natijaviyligi 

(oʻzlashtirishga sarf  

etilgan muddat  

koʻrsatiladi) 

1 
 

 

   

 

2 

    

 

3 

    

4 

 

    

5 

 

    

6 

 

    

7 

 

    

8 

 

    

9 

 

 

 

 

   

10 

 

    



5 
 

11 

 

 

 

   

 

12 

    

 

13 

    

 

14 

    

 

15 

    

 

16 

    

 

17 

    

18 

 

    

19 

 

    

20 

 

    

 

21 

    

 

22 

    

 

 



6 
 

Zokirjon.com veb-saytimiz orqali o‘zingizga kerak bo‘lgan hujjatlarni yuklab  oling. 

Zokirjon Admin bilan   

+99891-328-88-38   nomerga murojaat qilishingiz jek567 izlab 

telegramga yozishingiz yoki shu nomerdagi telegram orqali 

bog‘lanishingiz so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida javob beriladi.  
21  listdan iborat bolalar bilan 08-02 Bolalar bilan yakka tartibda ishlash rejasini  

to‘liq holda olish uchun  telegramdan yozing. 
Telegram kanalimiz: 

  @maktabgacha_tt                                                                                           
                                                                       To‘lov uchun:  9860230104973329 

                                           Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

  

 

DIQQAT!!! 
Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet orqali veb-saytlarga joylamang. 

Kanal va gruppalarga tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 
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